COMUNE DI MONTECRETO
%% PROVINCIA DI MODENA Chinkes

111] uFFICIO TECNICO

L AN _'. ‘(:"
o

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 143 DEL 04/12/2018

0000000000000000000000000OOO0OOOOOOGOOOO00000000OOOO000000000000000OOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOODOO

DETERMINAZIONE N° DEL

llllllllllllllllllllllllllllllIIIIllllllllllllllllllllllllllll.llllllll'lllllllll
OOO00000000OOO00O00000OOOOOO0000O00000000000000OOO00000OOOO0O000000000000000000000000OOOOOOOO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO PULLMINO CON
CONDUCENTE,

OOOOOOOOOOOO0OOOOOO00000000000000000000000000OO0OOO0OOOOOOODOOOOOOOOOQO0000000000000000000000

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate le determine n. 99 del 06/09/2018 e la n. 117 del 16/10/2018, con le quali si
noleggiava dalla ditta CIMON VIAGGI SNC di Sestola — Fraz. Vesale, Via Mandriole 44 —
P.L: 01822440366 — un pullmino con conducente per svolgete il servizio di trasporto scolastico,
sia per la non disponibilita dello scuolabus comunale in manutenzione presso Pofficina, sia per
la mancanza di operaio comunale, in pensione da Agosto u.s.;

Considerato che permane la indisponibilita dell’operaio, quindi, permane Pesigenza di
noleggiare un mezzo con conducente per garantire il setvizio sino alle vacanze natalizie, si ¢
contattata la ditta CIMON VIAGGI SNC di Sestola — Fraz. Vesale, Via Mandriole 44 — P.1.:
01822440366 — che si ¢ resa disponibile per un importo giornaliero di €. 160,00# (IVA
compresa), inferiore rispetto alla prima offetta per il prolungarsi del periodo;

Visti il vigente Regolamento di contabilita, il D.Lgs.vo n. 267/2000 e il D.Lgs. n. 50/2016 —
art. 30, la delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 05/03/2018;

Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 26/11/2018 n. 6,
con il quale la responsabilitd dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) DI AFFIDARE, a seguito trattativa privata previa indagine di mercato, per le motivazioni
esposte in premessa, il servizio di noleggio con conducente di un pullmino pet traspotto
alunni ditta CIMON VIAGGI SNC di Sestola — Fraz. V esale, Via Mandriole 44 — P.I.:
01822440366 — per un importo di €. 2.400,00% (TVA comptesa); CIG Z4725B1700

2) DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 2.400# al cap. 656/7: “I'rasporti scolastici:
prestazione di servizi”;

3) DI DARE ATTO che Pesigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31.12.2018.

Il Respons; bi\e ¢l Setvizio Tecnico
eofm, Cir 'M;g%ﬁﬁano

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it

@




COMUNE DI MONTECRETO
" PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

o

0000COCO0000000000000800000080080000CO000CLNCR00000000000C0000LQ000C0000C0C0000C0000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA> TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.

Montecreto, Ii /
Il Respo ﬁﬁi 1(/1{ Servizio
Cirelliffaedvhi Massimiliano

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti delPart. 147 — bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole ¢ si
silascia visto attestante la necessaria copertuta finanziaria.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecteto, i /lZ! !ﬂ%

Il Responsabile del Servizio

CastelliiDr.ssa_Angiolina
’ Eﬁéﬁr"@‘@‘f g

000000000OOOOOOOODOOO000000000000000000000000000OOOOO0000000000000000000&6“62}0000000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL. RESPONSABILE DELIALBO

°

COMUNE Bl MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




